REPUBLIKA E SHQIP {RISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DITE KONTROLLIT TE PASURIVE.
DIIIL KONFLIKTIT TE INTERESAVE

0800 5999, Website: www, i Deadls infod

Adress He Reshut idag.pov.ul

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtart qé fillon puné né njé nga funksionet q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private & tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé 1€
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t&
t&¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n& Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, datg 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ABDULILLA

KUVENDI I SHHQIPERIS

14.05.2015 | 12.06.2015

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, date¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autlorizoj:

Inspektoratin e Larté¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té
giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn€ n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se € dhénat e pasqyruara prej meje né kéié dokument jan#é (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

“Para Fillimin 8 Detvrés” E



Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri ng ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
" & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe €
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési t€ (ij me

c, ¢ d

DIIE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fEmijét né mosh& madhore dhe/ose persena t& tjeré.

bhpmmmeve qe kem kryer, pjeaen takuese qe 70tLr0m dhc burlmet e im]lmlt te c;do ll()] pasune te regllstruar

- 'ose jO ng reg]istrdt publike'__ o

3700 m2

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimiikrijimit - | Viera me shifra dhe me fjal¢ | Pjesané %
Godine banimi 3 kt me siperfage totale 443.45 m2 me 50 %
siperfage trualli 300 m2 Lag;a(— 1.600.000 leke (nje milion e
| I il luar ndertimi ne vitin 1991 dhe pajisur me gjashteqind mije leke)
Leje Legalizim i G
Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe e
bashkeshortes,emigrimi, te ardhura nga interesat bankare.

2 Apartament me sipertage 70 m2 me adrese Lag]a.__ 3.624.437 leke (tre milione | 50 %
I cs blere sipas kontrates || | ¢ | gjashteqind e njezet e kater
I (6.07.2010 mije ¢ katergind e tridhjete e

Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe dy leke)
bashkeshortes,emigrimi, te ardhura nga interesat bankare.

3 Apartament me siperfage 75 m2 me adrese 75.000 Euro (shtatedhjetee | 50 %
B onc sipas kontrates me ] pese mije euro)

T - 21.10.2014.

Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe €

bashkeshortes,emigrimi, te ardhura nga interesat bankare. om e =N
4 Toke bujgesore perfituar nga Ligji Nr.7501 me siperfage 100%

a) pasurité & palugjtshme dhe t& drejlat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regiistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vierg t& vecantg mbi 300 000 leké;

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshaar:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozitd, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari q& plotéson deklarimin pér herd t& paré, nuk mund & mbajg dhe i& deklarojé gjendje né Cash

jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi n& institucionet bankare i

Nése ky format éshié § pamjafivesheém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té tij.

“Parg I

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrlam

giendjeve Cash mbi vierén 1.5 (nj& presje pes€) milion leké, éshté i detyruesh@m pérpara dorézimit t& deklaratés s&
interesave private ng ILDKPKI.

i Degrds”

{ Bu‘]ar Cela




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMYIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akurmnuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t€ detyr€s, sipas gé€rmés a, b,
¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe €
drejtat reale mbi to, t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né bashk&pronési t€ tij me
bashk&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona t€ tjeré,

s 'fpasqyrohet ne dokumentacmnm qe dlsponom, @rmmm e blerjes, né mimaese te dokumenteve shumen €
- _':Shpenznmeve qé | kem kry(,r, mesen takucbb qe zotcronl dhe burlmet e qunmt té g:do "0] pasune & reg]lstruar

Vlud me shlfra dhe me f

-' dlie:bi:ﬁrﬁi i"kﬁ’jifﬁii'-' ‘ .| Piesa ne %
-ijaie

Toke bUqusore me 51pelfaqe 4640 mZ blere 51pas kontiates fh%ﬁﬂ;ﬂD]BIEl\e (d%@t@ﬁj@l}@ke (it@/ff‘(md mije | 2)

me I leke) '
5 Burimi | kyijimit:kursimet nga paga ime dhe e
Bashkeshortes, emigrimi, te ardhura nga interesat bankare.

16 Toke bujgesore “kullote” me siperfage 25.000m2 blere 200.000 leke (dygind mije | 50 %

T i ronvres . -

: (blere nga i jati)

Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe e
bashkeshortes emlgprum te aldhma nga interesat bankare.
|7 Toke bujgesore ere | 1
sipas kontrates N
{(blere nga i jati)
Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe e
bashkeshortes,emigrimi, te ardhura nga interesat bankare.

8 | Deporite (Fondet NNNGIN [3.403.619 leke 50%

Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe ¢ (trembedhjete milion ¢
bashkeshortes,emigrimi, te ardhura nga interesat bankare. | katergind e tre mije e
| gjashteqind e

200.000 leke (dyqiiﬁd mije | 50 %
leke)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshine dhe t& drejtat reale mbi o}

b} pasurité e luajtshime, t€ regiistrueshme né regjistrat publike;

¢) sendet me vlerg t€ vecante mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje ng Cash jasht® sistemit bankar, ng Hogari rrjedhése, né depozitd, né bono

thesari dhe né huadhénie, né lekg ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari g€ plot€son deldarimin pér her€ t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&, Depozitimi né& institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlergn 1.5 (nj€ presje pest) milion lekg, &shté | detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés s&

interesave private né ILDKPKI.
Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni ié pi’omsonr né foiokopje 12 tij.

Lmn, Mblemn, Nenshknml i zyrtani

ESqur C(,la

“Parg il @ Detyrgs”




Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri ng ditén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit
t& tyre dhe 1€ drejtat reale mbi {o, t&€ ndodhura brenda dhe jashteé vendit, t&€ zotéruara nga zyrtari, apo né

bashképronési t& tij me bashk&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fEmijét n€ moshé madhore dhe/ose persona t&
tjeré.

| Pél’?svhvk'rﬂan'i 11'6].' S

ht “0]‘1[1, smerfaqen, ddrcsen ku ndodhen, Vltm e krulm]t vleren ne lcke apo né valute qé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me Shlfrd dhe me f]dle o/

"9 | Gjendje ne Hogari ncJBank 9119 Teke 50% |
Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe e (nentembedhjete mije e
bashkeshortes,emigrimi, te ardhura nga interesat bankare. | njeqind ¢ nentembedhjete .

- leke) BN

10 T Gjendje ne logari nclBank 2.927.757 leke (dy milion e | 50 %
Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe ¢ nenteqind e njezet e shtate
bashkeshortes,emigrimi, te ardhura nga interesat bankare. | mije e shtateqind e

pesedhjete e shtate leke)

111 | Automjet tip BENX MERCEDES, 1.392.000 leke (nje milione | 50 %

DAIMLERCHRYSLER blere sipas fatures se tvsh-se treqind e nentedhjete e dy
Bl date 07.05.2015. mije leke)

Bur1m1 1 Kl”ljlmll Rurblmet nga paga ime dhe e

bashkeshortes,emigrimi, te ardhura nea interesat bankare.

12| Automjet Marka SKANIA, Tipi 1 250.000 leke (dyginde [ 50%
TERHEQESE blere sipas pesedhjete mije leke)

Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe e
bashkeshortes,emigrimi, te ardhura nga interesat bankare.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité ¢ paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshine, t& regjisttueshime né regjistrat publiks;
¢) sendet me vieré € vecant mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapilalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje ng Cash, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari € plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké. Depozitimi n# institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion lek&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s&
interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né foiokopje té tij.

( Blljal’ cha

Emri, Mblemrl Nénshkrimi i zyrtarit

“Parg FiHimiL 1€ Detyrés”
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Objekti i deklarlmlt T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né dit€n e fillimit & detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit
t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, (& zot€ruara nga zyrtari, apo né

bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té
tjer'é.

. Nr. i 1 surlse dhe burlml i krljlmlf . Vlera me Shlfla.' he me fjdle .
: Automict Marka MINERVA Tlpl -Toji ' 250.000 loke (dyqind ¢ 50 %
113 _31616 sipas kontrates | N I | pcsedbjete mije leke)
Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe e
bashkeshortes,emigrimi, te ardhura nga interesat bankare.
14 | Automjet Marka Daimler Benc (kamioncine) | 200.000leke [ 50%
Burimi 1 krijimit:kursimet nga paga ime dhe e
] bashkeshortes,emigrimi, te ardhura nga interesat bankare.
15 | Depozite m 500.000 leke (pesegind mije | 50 %
. Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe e leke) -
| | bashkeshortes.emigrimi, te ardhura nga interesatbankate. | | |
- | 16 | Depozite an 620.775 leke (gjashteqind e | 50 % |
Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe e njezet mije e shtateqind ¢ i
_____| bashkeshortes.emigrimi, te ardhura nga interesat bankare. | shtatedhijete e pese leke) |

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regiistrueshme né regjistrat publiks;

¢y sendet me vierg t& vecanté mbi 300 000 lekég;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me viers dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozit®, ng bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari g€ plot€son deklarimin pér heré t& parg, nuk mund & mbajé dhe t€ deklarojé gjendie n& Cash
Jjashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion leké Depozitimi ng institucionet bankare i

giendjeve Cash mbi viergn 1.5 (nj& presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés s&
interesave private n& [LDKPKI.

Emrl, Mbiemri, NénshKeimi i zyrtarit

Bujdr cha 3 /é/ﬁ“ ; |

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plo!é‘som né_ﬁ)t‘okop[e 1é tijh

“Para Fillimiy (& Detyrés™




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtart private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& gjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; 1€ zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkgjetuesit/es
dhe fémijéve n& mosh& madhore, pér periudhén nga data | Janar, deri n€ datén e fillimit t& pun&s té vitit t&

dellarimit;

Emlgrlm per perludhen nga 1991 1997

i 30 000 OOO leke (trldhjete
mifion leke)

Paga si administrator i shoqerise “Alsi”sh.p.k. per periudhen Tetor
- | 1997 deri Dhjetor 2012

3.130.000 leke (tre milion e
njeqind e tridhjete mije leke)

. Paga si i punesuar te shogeria “Sigma”sh.a. per periudhen Shkurt 2010
| deri Maj 2015

‘Paga si i punesuar ne Drejtorine e Metrologjise nga data 31.10.2013 |

deri 14.05.2015

2.895.059 leke (dy milion e
teteqind e nentdhjete e pese e
pesedhjete € nente)

1.108.460 (nje milion e njeqind
e tete mije e katerqind e
gjashtedhjete leke)

Shperblim si keshilltar ne Keshillin Bashkiak Lushnje per periudhen
- | Tetor 2003 deri Shkurt 2007

i Shperblim si keshilltar ne Keshillin Bashkiak Lushnje per periudhen
~ | Maj 2011 deri Maj 2015

~  Shperblim si Keshilitar i Qarkut Fier per periudhen Maj 2011 deri Maj |

| 2015,

390.000 leke (treqind e
nentedhjete mije leke)

| 440.000 leke (katergind e dyzet
mije leke )

[150.000 leke (njeginde
pesedhjete mije leke)

hmrl, Mbiemri, Nenshkrlml Azyr,tant

‘ Bujar Ccla

Nése ky formal éshie | pamjafiueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ﬁ/ﬁf/

“Parg Fillimin 1@ Detyrés™




ANGAZHIME DIIE VEPRIMTARI
- PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DIE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashié vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashké&shortit/es, bashkgjetuesit/es
dhe fémijéve n& moshé madhore, pér periudh&n nga data 1 Janar, deri né datén e fillimit t& puné&s té vitit t&

deklarimit;

- Shpelbllm si Kryctal i BOICI.I'L te Ujesjellesit Qytet pe: penudhen MaJ
12011 dert May) 2015

796.000 leke (shtateqmd e

nentedhjete e gjashte mije leke)

- | Te ardhura nga depozita ne-Bank

1.483.970 leke (nje milione
katergind ¢ tetedhjete ¢ tre mije
¢ nenteqind ¢ shtatedhjete

Jeke)

I_“mn, Mbiemri, Nenshknml u'yrtam

Bular ( ela

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né foiokopje 1éij

“Para Fillmil @ Deuyrés”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DUE FIZIKI

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &
punés prej zyrtarit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t& ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Bujar Cela

Nése ky format éshié | pamjafiueshem, vazhdoni té plotésoni né fdlokopje 1é tij.

“Parg FiHImiL 8 Degyrés™ 9



REPUBLIKA E SITQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DIIE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresn: ReReshit Qollaku, Tel: 08060 9999, Website wyvw hidaz.goval. L-mall infoighi

iag.oov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDITUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhore) q&
mbartin detyrimin p&r deklarim né bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publiké 7 1 ndryshuar,
pér pasurité & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh&m i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné ng t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja Anila Sotir Cela, bashkéshortja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindéri(]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja X

¢ Subjektit  Bujar Abdulla Cela
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim x

| Anila Cela /%

“Para Fillimit € Detyrés” 1




DEKLARIMI ! PASURIVE
DUE
BURIMI I KRIJIMIT

” a(iresen ku ndedhen, _vmn e kl'ljlmll vle_ en ne leke apo ne valute qe

i Pershkrua‘n‘n‘ 'hollesnsht llo;m, smerfaqen

shpcnmmeve qé kem kryer, pjesen tal\uese qé zoterom dhc burimet e krl]lmlt te gdo liOJ pdsuﬂe" @ regjlstruar
:_OS€‘]0 né regpstrat publiké. . - _ L .

N | Pershkr:mnpasunsedhe :.!):llri_ii’li_i-fk i Vitr“t me shxfra d.lléc me

5- -f_]dle
Godine banimi 3 kt me éiperfaqe lotale 44345 m2 m.e.siﬁél'l‘ade.l1'uéili 3000 | . 30 %
m2 l_filluar ndertimi ne vitin 1991 1.600.000 leke (nje milion
1 dhe pajisur me 1.cje Legalizimi N N - TG ¢ gjashleqind mije leke)

Burimi i krijimit:kursimel nga paga ime dhe e bashkeshortit,emigrimi i
bashkeshortit,le ardhura nga interesat bankare.

P Apalig%enl me siperfage 70 m2 me adresc I > ures blere 3.624.432 leke (ire milion | 30 %
- sipas kontrates me _ Date 06.07.2010 ¢ gjashteqind e njezet ¢

Burimi 1 krijimit:kursimet nga paga ime dhe ¢ bashleshortit,crmigeimi kater mije e katergind e
bashkeshortit, le ardhura nga interesat bankare. tridhjete e dy leke)

3 Apartament me siperfage 75 m2 me adrcscﬁﬁ'anc sipas 75.000 Euro {shtatedhjete 50 %
kontrates me | G - 21 .10.2014. ¢ pEsST IMije curo)

Burimi i krijimit:kursimetl nga paga ime dhe e bashkeshortit,emigrimi
bashkeshortit, te ardhura nga interesat bankare.

#Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikég;

¢) sendet me vleré t& vecantg mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje ng Cash, né llogari rrjedh&se, né depozit&, né bono thesari dhe n& huadhénie,

né leké ose  né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari q€ plotéson deklarimin pér herg t& parg, nuk mund t& mbaj¢ dhe t& deklarojé gjendje n& Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€} milion Leké& Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (nj& presje pesg) milion Lek&, éshté 1 detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratds
s¢ interesave private né [LDKPKI

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopjie 16 13,

) Anlla (,ela ﬂ%}

-~

Parg Fillimil € Detyrés”

b




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Obj ektl i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d ' (& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t€ tyre dhe t€
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zot8ruara nga zyrtari, apo né bashk&pronési t€ tij me
bashké&shortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona t€ tjers.

'_Pershkl uani holl¢ sht:
 pasqyrohet né dohumcntacmm
. shpenzuneve qe kLnl kryer,-p

© | Pjesane% |

Toke vujgesore me siperfage 1640 m2 blere sipas kontrates m- 12802000 |ckoddoqineke {dydfibmije leke)
L 29.09.2000 mije lekd)
1 Burimi { krijimit: kursime nga paga ime dhe ¢ bashkeshortit, emigrimi
i bashkeshortit, te ardhura nga interesat bankare.

13 ‘T'oke bujgesore “kullote” me siperfage 25.000m2 blere sipas kontrates NR 200.000 Jeke (dygind 50 %
I i < 25.(19.2000 (blere nga i jati) mije leke)
Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe ¢ bashkeshortit,emigrimi
bashkeshortit, te ardhura nga intercsat bankare.

|6 Toke bujgesore “karriere™ me sipefage 20.000 m?2 blere sipas kontrates NR 200.000 leke (dygind 50 %
B o 28.09.2000 (blere nga i jati) mije leke)
Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe ¢ bashkeshortit.emigrimi
bashkeshortit, le ardhura nga interesat bankare.

7 Depozite (Fondet ¢ _ o o 13.103.619 leke 50%
Burimi i krijimit:kursimet nga paga :me dhe ¢ bashkeshortit.emigrimi (trerbedhjete milion ¢
bashkeshortit, te ardhura nga interesat bankare. katergind e tre mije ¢
gjashteqind ¢
nentembedhjete leke)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshune dhe t2 drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vlers t& vecants mbi 300 000 lekd;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht€ sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, ng depozité, né bono

thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valutd (& huaj,

* Neni 4/1, Zyrtari € plotéson deklarimin pér herg t€ parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklaroje gjendje né Cash
jashté sisternit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€} milion leké. Depozitimi ng institucionet bankare i
mendjeve Cash mbi vierén 1.5 (nj€ presje pesé) milion leké, &shte i detyrueshém pérpara dorézimit té€ deklaratés s
interesave private né JLDKPKI.
Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 16 p!()tesom né fotokopje 18 tij.

 Emri, Mbiemri, Nenshkrlml i zyrtarlt

| Amli(i.”?l?ﬁ-""‘/g%; R, T :_
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Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
t¢ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési t& tii me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, f€mijét né moshé€ madhore dhe/ose persona t€
tjeré.

'__'_'I’ershkruam holles:sht He}m, mperfaqen, adreeen ku ndodhen vmn e kruuml v!eren né Jeké apo ne. valute qé
_ pasqyrohet né doknmentacmnm qé dlS[JOIlO[lI, cmlmm ¢ bierjes, né mungese & dokumentevc shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesen takuese qe zoterom dhe bunmet e krijimit té gdo lloj pasurle te re&;lstruar'-'
'T'_iesejonereg]lstratpubhke e s

- :Vlcra me Shlfl‘d dhe me -'Pj:és‘:a ne

|8 1 Giendje ne llogari ve T« 19,119 Teke 0%
Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe ¢ bashkeshortit,emigrimi (nentembedhjete mije e

bashkeshortit, 1e ardhura nga interesal bankare. njeqind e nentembedhjete

-' ) , ] lekey PR W
9 Gjendje ne llogari ne‘gn—k 2.927.757 leke (dy milion | 50 %
; Burimi 1 krijimit:kursimet nga paga ime dhe ¢ bashkeshortit.emigrimi e nemeqmd e njezet e

bashkeshortit, te ardhura nga interesat bankarc. shtate mij ce shtateqind e

pesedhjete e shtate | eke)
10 | Automjet tip BENX MERCEDES, DAIMLERCHRYSLER | 1.392.000 leke (nje 50 %
e o - _ milion e treqind ¢

nentedhjete e dy mije
Burimi ¢ keyimit:kursimiet nga paga ime dhe ¢ bashkeshortit,emigrimi leke)
bashkeshortit, te ardhura nga intercsat bankare.

1 Automjet Marka SKANIA. lojt 250.000 leke (dygind e 50 %

TERHEi iESE blere siias kontrates || | | GGG pesedhiete mije leke)

Burimi i krijimitkursimet nga paga ime dhe e bashkeshortit,emigrimi
bashkeshortil, te ardhura nga interesat bankare.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurit€ e patuajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlers i€ vecantd mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e lixuiditeteve, gjendje ng¢ Cash, né¢ llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari & plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojg gjendje ng Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion teké. Depozitimi n& institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesg) milion leks, &shtg i detyruesh&m pérpara dorézimit 1€ deklaratés s&
interesave private né ILDKPKI.

Nese ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 6 ° G
plotésorins fortgkopjetd:tl. 00 B e o e

Anlla ( ela

T e
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Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité¢ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillunit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d &€ nenit 4 dhe nenit 4/] t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
t& tyre dhe t€ drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né

bashk&pronési té ti) me bashké&shortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona t&
teré,

| Viera me shifra dhe me fjale | J "¢

250.000 leke (dyqinde | 50 %

) Automjet Meul(aMINERV{j | | Hvoﬁj'i."

12 | GIYSEMRIMORKIO blere silias kontrates| N | pescdhjete mije leke)

Barimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe ¢ bashkeshortit,ermigrimi
bashkeshortit, te ardhura nga interesat bankare.

| 13| Automjet Marka Daimler Benc (kamioncine) [ 200.000 leke | 50%
Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe ¢ bashkeshortit,emigrimi
bashkeshortit, te ardbura nga interesat bankarc.

| 14 | Depozite ne - 500.000 leke (pesegind mije | 50 %

s Burimi i krijimit:kursimet nga paga ime dhe ¢ bashkeshortit,emigrimi | leke) '
|| bashkeshortit. { nga inleresat bankare. i
| 15 | Depozite ne mNK 620.775 leke (gjashtegind e | 50 % .

Burimi i krijimickursimet nga paga ime dhe e bashkeshortitemigrimi | njezet mije e shtateqind e
' b%hke‘;hmtlt te ardhura nja interesal bankate shtatecﬂl'hj,ete e pese leke)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurit€ e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, 18 regiistrueshme né regjistrat publike;

¢} sendet me viers t& vecantd mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie,

né lek® ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari q& plotéson deklarimin p&r heré t& parg, nuk mund t& mbaj& dhe t¢ deklarojé gjendje n& Cash
Jashté sistemit bankar mbi shum&n 1.5 (njé presie pess) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké, gshtg i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé
interesave private né TLDKPKI.

__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarlt

Amla Cela

| )~
6 Sty o

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 18 platésom‘ né fotokopje 14 1ij.

ara FHHmit (€ Detyrés™ 13




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TiE ARDIIURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjetlin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,

shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data 1 Janar, deri n& datén e
[illimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

- Te ardhura nga paga ne Komunene Karbun;afmper periudhéﬁ Shtator | '3.01 .'02.0 leke
1992- Dhjetor 2000.

| Te ardhura nga paga ne Bashkine Lushnje per periudhen Janar | 5.378.152 Jeke
1 2001- Maj 2015

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridikeé dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit €&
punés t& zyrtarit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrchen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té ._._.'.:::'Emgljfi:"-M.b.i‘emﬁl"‘i;-Né.ﬂshkr}mi;i'iﬁars‘@mt t€ hdhur
plotésoni né fotokopje té tij. ;P\nlla Cela f/% g
: v e —
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ANGAZHIME DIHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | Janar, deri ng datén e
fillimit & punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
ef].) q€ ekzistojné brenda dhe jasht vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés t&€ zyrtarit.

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqgyrohen né€ fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky formal éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit f€ lidhur -

plotésoni né fotokopje té 1.

“Pora Fillimit (8 Detyris”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMI'T

' eke apo né valute qé '
- qkumenteve shumen e

34 361 leke (tl‘ldhjﬁt@
dhurate nga shtetasi 1tahan_burr1 i | ekater mije ¢ treqind
tezes) paguar vetem detyrunet doganore ne daten 12.05.2013 ¢ gjashtedhjete e nje
nga prinderit. leke

*Objekli i dekiarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.90419, datg 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reaie mbi {o;

b} pasurité e luajtshune, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t€ vecantg mbi 300 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash, ng€ llogari rrjadhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose  né valuté t& huaj;
* Neni 4f1 Zyrtari g& plotson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje ngé Cash
jashte sistemnit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion Leké Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesd) milion Leké, &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit 18 deklaratés
sé intergsave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 18 1.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i Lrsomt 8 lidhur

* Aldo Cela /M )/” d&

..... & ﬁ?,? A
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresy: Rr Reshit Collaky, Vel G800 9599, Website: www hidaa.cov.al. 1

smail infogahidaa.goval

DEKLARATI, E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité g€ disponchen vegmas.

- AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g& t&€ verilikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistongé né emér dhe pér llogaring time.

Shietasi Aldo Bujar Cela bashkéshorti/ja Ol
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

{émijé madhoreé (€ ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja ]

i Subjektit Bujar Abdulla Cela
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

nit le lldhur

Emrl, Mbwmn, Nenshkrum i pem

’ Aldo cad g /L

&
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REPUBLIKA I SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresss R Reshit Collaloy, Tel: 0300 9999, Website: www.hidaa.gov.al, V-mal; b

hidaa.gov.al

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazg t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN £ DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Anlorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Peérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shietasi Silvio Bujar Cela ' bashkéshorti/ja L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

[émijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja 0

i Subjektit Bujar Abdulla (¢cla
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim X

 Emri, Mbiemri, Népshkrimi i personit té lidhur




DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

*Objekli i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9019, daté 10.041.2003, i ndryshuar)

a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurit e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké;

¢) sendet me viers t&€ vecant® mbi 300 000 leke;

¢) vlersn e aksioneve, € letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zot&rim;

d} vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose  né& valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari € plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund € mbajé dhe 1€ deklarojé gjendje né Cash
jasht€ sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj€ presje pesé€) milion Leké Depozitimi né institucionet bankare |
gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (nj€ presje pesé) milion Leké, &shié i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés
s& interesave private ng ILDKPKI

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni & plotgsoni né folokopje 18 tij.

~ Emri, Mbieniri, Nénshkrimi i personit & lidhur
'___-Z-Filvio Cela & 15 —-I j
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIFUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie € kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiks dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés t€ zyrtarit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i,

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni 16 == ,Mbiﬁmﬁ”{Néﬁshk‘rgnﬁ?i personit té lidhur
plotésoni né fotokopje ié tij. | Silvio Cela )0
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